МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ-

ДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №50 «ТЕРЕМОК» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ФИЗИЧЕСКОГО НАПРАВЛЕНИЯ РАЗ-

ВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ»

(МБДОУ ДС №50)

ПРИКАЗ

07.05.2018 г.                                                                                                         № 101АХД

Об утверждении локальных актов, регламентирующих использование сети

Интернет в МБДОУ ДС №50

С целью наиболее эффективного и безопасного использования в образовательном

процессе сети Интернет, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Правила использования сети Интернет в Муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении Детский сад № 50 «Теремок» (МБДОУ

ДС № 50) (приложение №1).

2. Утвердить Регламент работы сотрудников в Муниципальном бюджетном дошко-

льном образовательном учреждении Детский сад № 50 «Теремок» (приложение

№2)

3. Инструкцию пользователя (приложение №3).

4. Положение об официальном сайте (приложение №4).

5. Назначить ответственными за организацию работы с Интернет-ресурсами сле-

дующих работников: старшего воспитателя И.В. Шабельникову.

6. Определить местами коллективного пользования Интернет-ресурсами методиче-

ский кабинет.

7. Возложить на главного бухгалтера, заместителя заведующего осуществление кон-

тентной фильтрации Интернет-ресурсов во всех кабинетах, подключенных к сети

Интернет.

8. Назначить операторами электронной почты секретаря и специалиста по кадрам.

9. Отменить действие приказа от 01.11.2012 № 53.

10.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                           А.А.Рассказова